
trante a comunicare, tempestivamente, alla
Regione o al Comune eventuali modifiche che
dovessero intervenire successivamente;

‐ i contratti di appalto e di subappalto stipulati dal
committente o dall’appaltatore con altre imprese
ai fini dell’esecuzione dei lavori di realizzazione o
ai fini dell’esercizio degli impianti autorizzati o
comunque assentiti dalla Regione o dal Comune,
producendo documentazione relativa alla compo‐
sizione personale, agli organi di amministrazione,
direzione e controllo a al capitale sociale delle
imprese affidatarie, con l’espresso impegno ‐ da
parte degli appaltatori e subappaltatori ‐ a comu‐
nicare tempestivamente alla Regione o al Comune
eventuali modifiche che dovessero intervenire
successivamente.

Art. 5)
Il Servizio Energie Rinnovabili, Reti ed Efficienza

Energetica ‐ Ufficio Energia e Reti Energetiche prov‐
vederà, ai fini della piena conoscenza, alla trasmis‐
sione della presente determinazione alla Società
TERNA Spa ed al comune di Ascoli Satriano.

Art. 6)
Di far pubblicare il presente provvedimento sul

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
Il presente atto, composto da n. 7 facciate, è

adottato in unico originale e una copia conforme da
inviare alla Segreteria della Giunta regionale.

Il presente provvedimento è esecutivo.

Il Dirigente del Servizio
Giuseppe Rubino

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FOR‐
MAZIONE PROFESSIONALE 18 aprile 2014, n. 323

“Avviso pubblico per la presentazione delle
domande di accreditamento degli organismi for‐
mativi (seconda fase candidatura)” approvato A.D.
n. 1191/2012 e s.m.i. Elenco Regionale degli Orga‐
nismi formativi accreditati (DEF e PROV) ‐ Aggior‐
namento.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
FORMAZIONE PROFESSIONALE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del
28/07/1998;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia
di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pub‐
blici;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regio‐
nale del 22/02/2008 n. 161;

Rilevato che è stata espletata l’istruttoria ammi‐
nistrativa da parte del competente Ufficio;

Vista la relazione di seguito riportata:
La Legge Regionale 7 agosto 2002, n.15 e s.m.i.

(Riforma della formazione professionale) prevede al
comma 1 art 25 l’istituzione dell’elenco regionale
degli Organismi formativi.

In ottemperanza a ciò, con la Deliberazione n. 195
del 31.01.2012, pubblicata sul B.U.R. Puglia n. 26 del
21.02.2012, la Giunta Regionale approvava le Linee
guida per l’accreditamento degli Organismi Forma‐
tivi; con successive Deliberazioni n. 598 del
28.03.2012, n. 1105 del 05.06.2012 n. 1560 del
31.07.2012 e 795 del 23.04.2013, la Giunta Regio‐
nale approvava le modifiche e le integrazioni alle
suddette Linee guida.

Successivamente con Avviso pubblico adottato
con Atto Dirigenziale n. 1012 del 05.06.2012 veni‐
vano invitati gli Organismi formativi a presentare la
propria pre‐candidatura per ottenere il Codice Pra‐
tica utilizzabile per l’accesso al sistema di candida‐
tura.

Con Avviso pubblico adottato con Atto Dirigen‐
ziale n. 1191 del 09.07.2012 gli Organismi formativi
potevano presentare la candidatura per l’accredita‐
mento.

Con Atto Dirigenziale n. 1802 del 19.11.2012 e n.
7 del 09.01.2013 veniva costituito Nucleo di valuta‐
zione per l’esame delle domande presentate, così
come stabilito dall’avviso pubblico.

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201413992



In considerazione della necessità di snellire i
tempi di rilascio dell’accreditamento, l’Amministra‐
zione ha proceduto, con D.D. n. 13 del 21.01.2014,
a modificare il paragrafo 5 del predetto Avviso.

Con Determinazione Dirigenziale n. 321/2014 si
è espresso parere favorevole in merito alle varia‐
zioni dati richieste dall’organismo “Scuola Professio‐
nale Giacomo Rousseau” srl, le cui credenziali sono
aggiornate al progressivo n. 82 dell’Elenco Regionale

degli Organismi Accreditati, Provvisori e Definitivi,
di cui all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente atto. 

Con le Determinazioni Dirigenziali n. 217/2014,
n. 237/2014, n. 274/2014, n. 320/2014 e n.
322/2014 si è proceduto a definire gli esiti positivi
delle istruttorie delle istanze di accreditamento rela‐
tive agli organismi di seguito riportati:

13993Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

DENOMINAZIONE 
ORGANISMO 

CODICE 
FISCALE/P.IVA CODICE PRATICA NATURA GIURIDICA 

La Fabbrica del 
Sapere srl 07402230721 SCOLF55 Società a responsabilità 

limitata 

Campus Formazione 
Lavoro 03793310750 21V8ZO4 Associazione 

Associazione per la 
Formazione 

Professionale 
QUASAR 

06028050729 TJ2YDW9 Associazione 

SAMA FORM 02880400730 WOFDK75 Organizzazione non profit 

IRIS Istituto di 
Ricerca 

Internazionale per 
lo Sviluppo 

93080950756 6X1KBB8 Associazione 

ENAIP Impresa 
Sociale srl 11663071006 H32QPU2 Società a responsabilità 

limitata 

I.F.O.A. Istituto 
Formazione 

Operatori Aziendali 
00453310351 QGODJJ8 Associazione

I.R.F.I.P. Istituto 
Religioso di 

Formazione ed 
Istruzione 

Professionale 

03826230710 T3EXUS5 Associazione 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201413994

 
Ente Scuola Edile 

per l'Industria 
Edilizia ed Affini 
della Provincia di 

Taranto 

90071630736 EOULWJ3 Associazione 

CALASANZIO 
Cultura e 

Formazione 
03752380752 9H1I6Q2 Associazione 

Centro di 
Formazione ed 
Orientamento 
Professionale 
PADRE PIO 

90017630717 AXKXT51 Associazione 

ENAC PUGLIA - Ente 
di Formazione 
Canossiano "C. 

Figliolia" 

03327560714 PUT43J5 Associazione 

EUROPA - Servizi, 
Formazione e Terzo 

Settore - Società 
Cooperativa

04094080753 76XXBM4 Organizzazione non profit 

Associazione di 
Promozione Sociale 

MONDO NUOVO 
91012630710 DWYBAT4 Associazione

AMCOL - 
Associazione per la 
Multimedialità delle 

Comunità e delle 
Organizzazioni dei 

Lavoratori 

91036160744 U9E5E58 Associazione 

Centro Territoriale 
Permanente - IDA 

c/o Istituto 
Comprensivo 

Statale 

90038920758 BS3R6A1 Istituto Scolastico 

Centro di 
Educazione 

Ambientale delle 
SERRE SALENTINE 

92016250752 7IU21E5 Associazione 



13995Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

 
Centro di 

Formazione ed 
Orientamento 

Professionale DON 
TONINO BELLO 

06161540726 P9SABV4 Associazione 

AIM2001 
Associazione 

Istruzione Milano 
13288500153 JXBYAK3 Associazione 

I.I.S.S. “A. Meucci” 81001470756 1CW4FS8 Istituto Scolastico 

LEADER Società 
Cooperativa 
Consortile 

04622820720 Z25WP47 Società Consortile 

CNIPA PUGLIA 93156260726 28DNQ47 Associazione 

En.A.P. Puglia 4892820723 J8WDLU6 Associazione 

Associazione OPRA 
FORMAZIONE 03118040751 GUQUZ66 Associazione 

Associazione 
Culturale ACUTO 06290080727 ARYYMD7 Associazione 

IRSEO Associazione 06821980726 3HTRPC0 Associazione 

Agenzia Formativa 
ULISSE 04425190750 NENVMG4 Associazione 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201413996

 

Associazione 
PLOTEUS Impresa 

Sociale 
07237270728 JVD2476 Associazione  

Cooperativa Sociale 
ITACA arl onlus 04823740727 DPX1N78 Cooperativa a 

Rersponsabilità limitata 

Associazione 
ARCADIA 93076040752 ZVH38T7 Associazione 

Associazione I 
CARE Formazione e 

Sviluppo onlus 
06160920721 RB5ZNU2 Associazione 

Centro Studi 
MECENATE 
Formazione 

06427080723 YNW1U41 Organizzazione non profit 

UNISCO Network 
per lo Sviluppo 

Locale 
05994670726 T3EZ014 Associazione 

ADSUM, 
Associazione 
Culturale di 

Formazione e 
Promozione

03582760751 WOMTP93 Associazione 



Con il presente atto si intende dare seguito a
quanto previsto nell’Avviso approvato con A.D. n.
1191/2012 e s.m.i., procedendo pertanto all’aggior‐
namento dell’Elenco Regionale degli Organismi
Accreditati, Provvisori e Definitivi, di cui all’Allegato
1), parte integrante e sostanziale del presente atto. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e
ii., nonché dal vigente regolamento regionale n.
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudi‐
ziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e
successive modificazioni ed integrazioni

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del Bilancio della Regione né a
carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore
onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a
valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regio‐
nale. 

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si
intendono integralmente riportate:

‐ di procedere all’aggiornamento dell’”Elenco degli

Organismi accreditati” (provvisori e definitivi) di
cui all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente atto, ai sensi di quanto previsto dal‐
l’art. 25 della Legge regionale n. 15/2002 e s.m.i.
e dell’Avviso Pubblico approvato con A.D. n.
1191/2012 e s.m.i., che sarà pubblicato sul sito di
Sistema Puglia, sui siti istituzionali della Forma‐
zione professionale e della Regione Puglia;

‐ di disporre la pubblicazione dell’”Elenco degli
Organismi accreditati” (provvisori e definitivi) di
cui all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente atto sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia.

Il presente provvedimento, composto da n. 9
pagine più l’Allegato 1) composto da n. 31 pagine
per complessive 40 pagine
‐ è redatto in unico esemplare ed è immediata‐

mente esecutivo;
‐ sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
‐ sarà reso disponibile nel sito ufficiale della

Regione Puglia www.regione.puglia.it nella
sezione “Amministrazione Trasparente”;

‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Segretariato Generale della Giunta Regionale;

‐ sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it,
nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta noti‐
fica all’Assessore alla Formazione Professionale e
agli uffici del Servizio per gli adempimenti di com‐
petenza;

‐ sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia, con il relativo allegato, a cura del
Servizio Formazione Professionale, ai sensi del‐
l’art. 6 della L.R. n. 13/94.

La Dirigente del Servizio
Formazione Professionale 

Dott.ssa Anna Lobosco

13997Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201413998

 A
LL

EG
AT

O
 1

)

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

1
A.

B
.A

.P
.  

As
so

ci
az

io
ne

 
B

io
lo

gi
 A

m
bi

en
ta

lis
ti 

Pu
gl

ie
si

04
86

62
40

72
6

TL
4R

FJ
7

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 G
IU

LI
O

 
P

E
TR

O
N

I 1
5 

- B
ar

i
B

A
P

R
O

V
.

N
O

2
A.

D
.T

.M
. S

.r.
l.

36
38

11
07

12
16

R
ZW

33
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
vi

a 
Lu

ig
i R

ov
el

li,
 n

. 
48

 - 
FO

G
G

IA
FG

P
R

O
V

.
N

O

3
AQ

U
AR

IU
S 

SO
C

IE
TA

' 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A 
SO

C
IA

LE
62

02
48

07
26

24
N

E
R

T7
S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

P
E

R
A

TI
V

A
V

IA
 IS

TR
IA

 2
2 

- 
B

ar
i

B
A

P
R

O
V

.
N

O

4
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
AL

IC
AN

TE
S

73
06

79
07

21
P

IZ
N

5I
4

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 d
ei

 D
on

at
or

i d
i 

S
an

gu
e,

 5
0 

- 
A

LT
A

M
U

R
A

B
A

P
R

O
V

.
S

I

5
As

so
ci

az
io

ne
 C

ul
tu

ra
le

 
An

dr
ia

D
ue

Pu
nt

oZ
er

o
70

98
55

07
21

85
B

ZK
53

-1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

 E
nr

ic
o 

D
an

do
lo

, 
51

 S
ca

la
 B

 p
ia

no
 

te
rr

a 
- A

nd
ria

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

6
As

so
ci

az
io

ne
 C

ul
tu

ra
le

 
En

te
 d

i F
or

m
az

io
ne

 
D

em
et

ra
23

09
68

07
48

S
FT

IE
L4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 M

as
ca

gn
i, 

sn
 -

V
IL

LA
 C

A
S

TE
LL

I
B

R
P

R
O

V
.

N
O

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A 
 

Ar
ea

 p
ol

iti
ch

e 
pe

r l
o 

Sv
ilu

pp
o 

Ec
on

om
ic

o,
 il

 L
av

or
o 

e 
l’I

nn
ov

az
io

ne
Se

rv
iz

io
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.



13999Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

7
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
FO

R
M

AR
E 

PU
G

LI
A 

90
19

60
60

73
6

N
3K

0V
T1

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 T
E

M
E

N
ID

E
 

11
7 

pt
 - 

Ta
ra

nt
o

TA
P

R
O

V
.

N
O

8
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
IL

 
TR

AT
TO

 D
I U

N
IO

N
E

93
29

08
30

72
3

9H
M

R
T8

5-
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 G

IA
C

O
M

O
 

M
A

TT
E

O
TT

I 2
0-

22
 -

B
ar

i
B

A
P

R
O

V
.

N
O

9

As
so

ci
az

io
ne

 
Is

tr
uz

io
ne

 
Pr

of
es

si
on

al
e 

Eu
ro

pe
a 

-
A.

I.P
.E

.

38
01

16
07

59
D

C
G

F4
27

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 L
E

Q
U

IL
E

,6
8 

- 
LE

C
C

E
LE

D
E

F
N

O

1
0

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

M
O

N
TE

 C
EL

AN
O

 E
N

TE
 

D
I F

O
R

M
AZ

IO
N

E 
O

N
LU

S

33
28

63
07

14
E

U
XS

99
5

A
S
S
O

C
IA

Z
IO

N
E

V
IA

 D
A

D
D

U
ZI

O
 6

6 
-

Fo
gg

ia
FG

V
IA

 D
O

N
A

TE
LL

O
 

C
O

M
P

A
G

N
O

N
E

 S
N

C
 - 

S
an

 M
ar

co
 in

 L
am

is
 

FG
D

E
F

S
I

1
1

AU
XI

LI
U

M
 IM

PR
ES

A 
SO

C
IA

LE
 S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A 
SO

C
IA

LE

24
39

75
07

26
C

A
Q

IE
E

3
C

O
O

P
E

R
A

TI
V

A
 A

 
R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA

V
IA

 
LO

C
O

R
O

TO
N

D
O

 
47

 - 
A

lta
m

ur
a

B
A

D
E

F
N

O

1
2

B
rit

is
h 

Sc
ho

ol
 o

f 
En

gl
is

h 
25

49
52

07
53

07
H

8D
H

1-
1

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e
V

ia
 F

.ll
i P

ic
ci

nn
o 

25
 

- M
ag

lie
LE

P
R

O
V

.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414000

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
3

C
EN

TR
O

 S
TU

D
I 

LE
VA

N
TE

43
40

97
07

24
T4

S
9G

76
-1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
P

IA
ZZ

A
 A

LD
O

 
M

O
R

O
 1

6 
- M

ol
fe

tta
B

A
D

E
F

N
O

1
4

C
ES

IF
O

R
M

 S
R

L
35

42
87

07
16

0K
7I

K
Y1

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
IA

 D
'A

R
IG

N
A

N
O

, 
2C

FG
P

R
O

V
.

N
O

1
5

C
IR

C
O

LO
 C

U
LT

U
R

AL
E 

"E
N

R
IC

O
 F

ER
M

I"
19

45
33

07
34

G
3K

6S
T5

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 B
O

LO
G

N
A

 2
 - 

M
as

sa
fra

TA
P

R
O

V
.

N
O

1
6

C
irc

ui
to

 In
fo

rm
at

ic
o 

S.
r.l

.
42

56
38

07
51

R
1L

S
R

J8
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
V

ia
 E

. A
. M

ar
io

, 
9/

13
 - 

Le
cc

e
LE

P
R

O
V

.
N

O

1
7

C
on

se
a 

S.
r.l

.
21

88
17

07
38

W
C

Y5
ZL

8
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

V
ia

 M
ot

to
la

, K
m

 
2,

20
0 

Z.
I. 

- 
M

A
R

TI
N

A
 F

R
A

N
C

A
TA

P
R

O
V

.
N

O

1
8

C
on

so
rz

io
 fr

a 
C

oo
pe

ra
tiv

e 
so

ci
al

i 
El

pe
nd

ù
46

45
01

07
21

K
N

Y1
O

P
4

C
oo

pe
ra

tiv
a 

a 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
V

ia
 C

an
ud

o 
n.

 1
2 

- 
M

O
LA

 D
I B

A
R

I
B

A
D

E
F

N
O



14001Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
9

D
R

IV
ER

S 
SR

L
06

66
92

60
72

8
TG

0K
JT

4
S

O
C

IE
TA

' A
 

R
E

S
P

N
S

A
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA

V
IA

 P
. L

O
M

B
A

R
D

I, 
13

 - 
Tr

ig
gi

an
o

B
A

P
R

O
V

.
N

O

2
0

EC
C

EL
SA

66
95

86
07

23
A

JO
C

1N
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

on
tra

da
 P

op
ol

et
o,

 
N

.C
. -

 
A

LB
E

R
O

B
E

LL
O

B
A

P
R

O
V

.
N

O

2
1

FO
R

M
AP

U
LI

A 
SR

L 
36

30
47

07
59

B
C

9U
W

M
7

S
O

C
IE

TA
' A

 
R

E
S

P
N

S
A

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

A
TA

V
IA

 G
IO

R
G

IO
 D

I 
LE

C
C

E
  9

/1
1/

13
 - 

Le
cc

e
LE

P
R

O
V

.
N

O

2
2

FU
TU

R
ES

ER
VI

C
E 

SC
U

O
LA

 V
EG

A 
D

I 
ZU

PP
ET

TA
 P

AO
LO

 &
 C

 
SN

C

19
85

17
07

43
R

V
16

V
82

S
oc

ie
tà

 in
 n

om
e 

co
lle

tti
vo

V
ia

 M
ec

en
at

e 
13

9 
- 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V

.
N

O

2
3

I.I
.S

.S
. N

. G
AR

R
O

N
E

81
00

37
10

72
0

H
H

U
IJ

77
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
 C

A
S

S
A

N
D

R
O

 
2 

- B
A

R
LE

TT
A

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

2
4

I.P
.S

.S
.A

.R
. "

EN
R

IC
O

 
M

AT
TE

I"
83

00
25

60
71

8
4W

P
R

L0
2-

1
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

LO
C

A
LI

TA
' 

M
A

C
C

H
IA

 D
I 

M
A

U
R

O
, S

.N
.C

. -
 

V
ie

st
e

FG
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414002

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

2
5

IP
SI

A 
LU

IG
I 

SA
N

TA
R

EL
LA

80
02

25
30

72
1

TX
S

M
Q

92
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
 D

I V
A

G
N

O
, 1

0 
-

B
A

R
I

B
A

P
R

O
V

.
N

O

2
6

IS
TI

TU
TO

 D
I 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
PI

C
C

O
LE

 E
 M

ED
IE

 
IM

PR
ES

E 
PR

O
M

ET
EO

 
PU

G
LI

A 

59
22

80
07

26
JP

K
3I

T0
A
S
S
O

C
IA

Z
IO

N
E

V
IA

 A
N

D
R

IA
 1

57
 - 

Tr
an

i
B

A
T

V
IA

LE
 M

A
R

C
O

N
I, 

49
 - 

B
ar

le
tta

B
A

T
D

E
F

  S
I 

S
ed

e 
di

 T
ra

ni

2
7

IS
TI

TU
TO

 D
I 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
"M

O
N

S.
 

AN
TO

N
IO

 B
EL

LO
"

80
02

31
90

72
3

R
V

A
P

M
N

0
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
LE

 2
5 

A
P

R
IL

E
 

S
.N

.C
. -

 M
ol

fe
tta

B
A

P
R

O
V

.
N

O

2
8

IS
TI

TU
TO

 D
I 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
O

TR
AN

TO

92
00

33
10

75
9

F5
0F

S
87

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

ia
 M

ar
tir

e 
S

ch
ito

 - 
O

tra
nt

o
LE

P
R

O
V

.
N

O

2
9

IS
TI

TU
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E 
D

I 
ST

AT
O

 - 
SE

R
VI

ZI
 P

ER
 

L'
EN

O
G

AS
TR

O
N

O
M

IA
 

E 
L'

O
SP

IT
AL

IT
A'

 
AL

B
ER

G
H

IE
R

A

90
03

15
30

71
1

JK
84

3Q
3

IS
TI

TU
TI

 S
C

O
LA

S
TI

C
I

V
IA

 V
A

N
V

IT
E

LL
I, 

1 
-

M
ar

gh
er

ita
 d

i 
S

av
oi

a
B

A
T

P
R

O
V

.
N

O



14003Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

3
0

IS
TI

TU
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E 
PE

R
 

I S
ER

VI
ZI

 S
O

C
IO

-
SA

N
IT

AR
I "

SE
VE

R
IN

A 
D

E 
LI

LL
A"

80
02

13
70

72
3

L1
H

N
ZR

1
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
 C

E
LS

O
 

U
LP

IA
N

I 8
 - 

B
A

R
I

B
A

P
R

O
V

.
N

O

3
1

K
H

E 
So

ci
et

à 
C

oo
pe

ra
tiv

a
45

09
73

07
52

3E
U

ZG
23

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

V
ia

 V
itt

or
io

 
E

m
an

ue
le

 II
, n

. 1
7 

- 
Tr

ic
as

e
LE

P
R

O
V

.
S

I

3
2

K
no

w
 K

. S
rl

21
18

36
07

14
S

H
S

FM
R

2-
1

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 L
or

en
zo

 
C

ar
ig

lia
, 1

2 
- 

Fo
gg

ia
FG

P
R

O
V

.
N

O

3
3

L.
E.

F.
T.

 L
IB

ER
O

 E
N

TE
 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
TA

R
AN

TO
90

19
78

40
73

0
TI

9V
5M

7
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 G

IU
S

E
P

P
E

 
C

A
R

LO
 S

P
E

ZI
A

LE
 

1 
- T

ar
an

to
TA

P
R

O
V

.
N

O

3
4

LO
G

O
S 

FT
S 

- 
Fo

rm
az

io
ne

, T
ur

is
m

o,
 

Sv
ilu

pp
o

07
37

74
50

72
6

7L
Q

5K
B

2
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E

V
IA

 
M

IC
H

E
LA

N
G

E
LO

 
B

U
O

N
A

R
R

O
TI

, 3
0,

 
30

/A
, 3

0/
B

 - 
C

as
te

lla
na

 G
ro

tte

B
A

P
R

O
V

.
N

O

3
5

LU
M

AS
 L

U
PI

AE
N

SI
S 

M
AN

AG
EM

EN
T 

SC
H

O
O

L
44

87
34

07
56

6U
V

Y4
K

5
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 V

IT
TO

R
IO

 
E

M
A

N
U

E
LE

 3
4 

- 
Le

cc
e

LE
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414004

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

3
6

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

di
 

Vo
lo

nt
ar

ia
to

 "
FI

LI
PP

O
 

SM
AL

D
O

N
E"

93
24

19
50

72
9

N
B

8I
1L

7
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

vi
a 

Le
cc

e 
- S

A
N

 
C

E
S

A
R

IO
 D

I 
LE

C
C

E
LE

P
R

O
V

.
N

O

3
7

PH
O

EN
IX

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A 

SO
C

IA
LE

 P
ER

 A
ZI

O
N

I
03

80
00

70
72

8
3I

9I
9D

7
C

O
O

P
E

R
A

TI
V

A
 P

E
R

 
A

ZI
O

N
I

S
TR

A
D

A
 

P
R

O
V

IN
C

IA
LE

  
24

0 
D

E
LL

E
 

G
R

O
TT

E
 

O
R

IE
N

TA
LI

 K
M

 
13

,8
00

 - 
R

ut
ig

lia
no

B
A

P
R

O
V

.
N

O

3
8

PR
O

FE
TA

 
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
PE

R
 

LO
 S

VI
LU

PP
O

 D
EL

 
TE

R
R

IT
O

R
IO

60
82

82
07

28
X8

77
G

J3
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 P

E
R

R
IN

O
 N

.5
6 

- B
R

IN
D

IS
I

B
R

V
IA

 C
A

R
S

O
 - 

S
Q

U
IN

ZA
N

O
LE

D
E

F
N

O

V
ia

 A
m

en
do

la
, 

16
2/

1 
- B

A
R

I
B

A
S

I

V
ia

 Im
m

ac
ol

at
a 

n.
 

64
 - 

FR
A

N
C

A
V

IL
LA

 
FO

N
TA

N
A

B
R

S
I

V
ia

 S
ca

lfo
 n

. 5
 - 

G
A

LA
TI

N
A

LE
S

I

3
9

PR
O

G
R

AM
M

A 
SV

IL
U

PP
O

90
13

32
00

73
4

S
S

FG
52

1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

D
E

F



14005Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 S
or

ci
ne

lli 
n.

 4
8 

- 
TA

R
A

N
TO

TA
S

I

4
0

SA
FE

TY
 

C
O

R
PO

R
AT

IO
N

 S
.R

.L
.

07
10

11
80

72
2

N
B

7C
O

B
1

S
O

C
IE

TA
' A

 
R

E
S

P
N

S
A

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

A
TA

V
IA

 B
A

R
LE

TT
A

, 
28

3 
- A

nd
ria

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

4
1

Sc
uo

la
 C

.E
.F

. S
.N

.C
.

16
91

76
07

46
V

W
V

62
K

8-
1

S
oc

ie
tà

 in
 n

om
e 

co
lle

tti
vo

V
IA

 D
E

 
C

A
R

P
E

N
TI

E
R

I N
. 7

-
B

rin
di

si
B

R
P

R
O

V
.

N
O

4
2

SI
R

IO
 S

VI
LU

PP
O

 E
 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
O

N
LU

S
93

05
19

90
71

6
G

S
W

P
C

44
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 V

A
LE

G
G

IO
 3

1 
-

S
an

 S
ev

er
o

FG
P

R
O

V
.

S
I

4
3

ST
U

D
IO

 G
M

C
 S

R
L

22
83

67
07

49
G

V
E

M
P

T3
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
V

ia
 C

on
ve

rti
ni

, 5
7 

- 
FA

S
A

N
O

B
R

P
R

O
V

.
N

O

4
4

PR
O

M
O

.S
I.M

AR
. S

.R
.L

.
24

25
54

07
35

1K
63

FT
1

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

C
O

R
S

O
 V

IT
TO

R
IO

 
E

M
A

N
U

E
LE

 II
 N

. 
2/

3 
in

t. 
E

 
TA

R
A

N
TO

TA
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414006

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

4
5

PS
A 

C
O

R
PO

R
AT

IO
N

 
SR

L
80

79
61

01
53

4K
Y6

U
N

5
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

S
S

. 8
9 

K
M

. 
17

3,
10

0 
ZO

N
A

 P
IP

 
LO

TT
O

 4
 

M
A

N
FR

E
D

O
N

IA

FG
P

R
O

V
.

N
O

4
6

FO
N

D
AZ

IO
N

E 
O

PE
R

A 
SA

C
R

A 
FA

M
IG

LI
A

16
83

40
09

39
8B

N
U

LU
4

Fo
nd

az
io

ne
P

ia
zz

a 
G

iu
lio

 
C

es
ar

e 
13

 B
A

R
I

B
A

D
E

F
S

I

4
7

SU
D

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
SR

L
69

51
97

07
29

9F
B

K
D

72
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
vi

a 
O

tta
vi

o 
S

er
en

a 
, 

14
/A

 B
A

R
I

B
A

P
R

O
V

.
N

O

4
8

N
U

O
VI

 O
R

IZ
ZO

N
TI

 
SO

C
. C

O
O

P.
44

97
02

07
29

8A
2S

S
M

6
S

oc
ie

tà
 c

oo
pe

ra
tiv

a
B

or
go

 M
ur

ge
tta

 c
.s

. 
G

R
A

V
IN

A
IN

 
P

U
G

LI
A

B
A

P
R

O
V

.
N

O

4
9

K
AN

TE
A 

S.
C

.R
.L

.
12

16
76

02
13

B
K

O
Q

B
Q

3
S

oc
ie

tà
 c

on
so

rti
le

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 M
at

te
ot

ti 
nn

.7
 e

 
9 

(e
x 

m
er

ca
to

 
co

pe
rto

) 
S

Q
U

IN
ZA

N
O

LE
P

R
O

V
.

N
O

5
0

IS
TI

TU
TO

 D
I C

U
LT

U
R

A 
E 

LI
N

G
U

E 
M

AR
C

EL
LI

N
E

39
18

09
01

54
7Y

D
W

7W
3

Is
tit

ut
o 

sc
ol

as
tic

o 
pr

iv
at

o
V

IA
LE

 O
TR

A
N

TO
 

67
 - 

LE
C

C
E

LE
P

R
O

V
.

N
O



14007Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

5
1

A.
FO

.R
I.S

. -
 A

G
EN

ZI
A 

D
I F

O
R

M
AZ

IO
N

E 
E 

R
IC

ER
C

A 
PE

R
 L

O
 

SV
IL

U
PP

O
 

SO
ST

EN
IB

IL
E

21
50

54
07

10
M

49
O

G
68

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 A

N
G

E
LO

 
FR

A
C

C
A

C
R

E
TA

 6
8 

- F
O

G
G

IA
FG

D
E

F
N

O

5
2

En
te

 S
cu

ol
a 

Ed
ili

 d
el

la
 

Pr
ov

in
ci

a 
di

 B
rin

di
si

80
00

16
10

74
2

97
65

K
56

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 P

ac
e 

B
rin

di
si

na
 

nr
. 6

5 
- B

R
IN

D
IS

I
B

R
D

E
F

S
I

5
3

IS
TI

TU
TO

 D
I 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
"P

. 
G

IA
N

N
O

N
E"

84
00

40
20

71
9

M
TO

LD
N

4
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 P
IE

R
 G

IO
R

G
IO

 
FR

A
S

S
A

TI
, 2

 - 
S

A
N

 
M

A
R

C
O

 IN
 L

A
M

IS
FG

D
E

F
N

O

5
4

FO
R

M
@

LL
IM

AC
 

O
N

LU
S

90
09

24
60

72
5

P
9D

O
Q

73
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ic

o 
M

E
N

TA
N

A
, 5

 - 
C

A
N

O
S

A
 D

I 
P

U
G

LI
A

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

5
5

C
EN

TR
O

 S
TU

D
I 

AM
B

IE
N

TA
LI

 E
 

D
IR

EZ
IO

N
AL

I 
59

17
78

07
27

4V
FM

6B
6

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

V
IA

 D
E

LL
E

 
M

U
R

G
E

, 6
5/

a 
- B

ar
i

B
A

P
R

O
V

.
N

O

5
6

II.
SS

. "
R

.L
O

TT
I"

 
AN

D
R

IA
81

00
61

10
72

0
1O

N
5R

Q
2

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

IA
 C

. V
IO

LA
N

TE
 1

 
- A

N
D

R
IA

 
B

A
T

P
R

O
V

.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414008

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

5
7

Is
tit

ut
o 

di
 Is

tr
uz

io
ne

 
Se

co
nd

ar
ia

 S
up

er
io

re
 

"G
. C

ol
as

an
to

"
90

00
50

00
72

5
C

2W
N

G
M

1
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 P
A

G
A

N
IN

I 
S

.N
.C

. -
 A

N
D

R
IA

B
A

T
D

E
F

N
O

5
8

LI
C

EO
 S

C
IE

N
TI

FI
C

O
 E

 
LI

N
G

U
IS

TI
C

O
 

ST
AT

AL
E

80
01

76
60

72
3

4H
X0

O
Y4

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

IA
 A

. V
O

LT
A

 N
. 

13
 - 

R
U

V
O

 D
I 

P
U

G
LI

A
B

A
D

E
F

N
O

5
9

I.I
.S

.S
. "

Eg
id

io
 L

an
oc

e"
 

- I
PA

A 
"V

. C
irc

ol
on

e"
83

00
10

90
75

8
V

V
0N

U
S

8
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

vi
a 

C
irc

ol
on

e 
- 

M
A

G
LI

E
LE

P
R

O
V

.
N

O

6
0

TH
E 

B
R

IT
IS

H
 S

C
H

O
O

L 
TA

R
AN

TO
 D

I A
N

C
O

N
A 

AN
N

A 
&

 C
. S

.A
.S

.
21

55
61

07
32

K
W

D
E

J1
8-

1
S

oc
ie

tà
 in

 
ac

co
m

an
di

ta
 s

em
pl

ic
e

V
ia

 C
es

ar
e 

B
at

tis
ti 

47
4 

- T
A

R
A

N
TO

TA
P

R
O

V
.

N
O

6
1

Et
a 

In
fo

rm
 S

.r.
L.

61
97

80
74

5
5G

17
LJ

8-
1

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

S
S

 7
 K

m
 7

,3
00

 c
/o

 
C

itt
ad

el
la

 d
el

la
 

R
ic

er
ca

 - 
B

R
IN

D
IS

I
B

R
P

R
O

V
.

N
O

6
2

Li
ce

o 
Li

ng
ui

st
ic

o 
G

ui
do

 D
'A

re
zz

o 
- C

oo
p.

 
Eu

ro
pe

an
 L

in
k

51
81

92
07

28
JL

7S
Z9

6-
1

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

ia
 M

as
sa

ri,
 5

 - 
R

uv
o 

di
 P

ug
lia

B
A

P
R

O
V

.
N

O



14009Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

6
3

C
EN

TR
O

 
FO

R
M

AZ
IO

N
E 

LA
VO

R
O

 O
N

LU
S

93
07

28
40

75
9

M
T2

D
B

78
-1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
vi

a 
V

A
LL

E
 

D
'A

O
S

TA
, 7

 - 
Le

cc
e

LE
P

R
O

V
.

N
O

6
4

O
R

AT
O

R
IO

 
C

IT
TA

D
EL

LA
 

D
EL

L'
IM

M
AC

O
LA

TA
 

O
N

LU
S

90
02

74
70

75
7

8D
7Y

M
W

2-
1

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

no
n 

pr
of

it
vi

a 
Ti

be
rio

 n
.1

9 
- 

R
ac

al
e

LE
P

R
O

V
.

N
O

6
5

IIS
 "

A.
 M

in
uz

ia
no

-D
i 

Sa
ng

ro
 A

lb
er

ti"
38

00
89

07
11

C
40

B
LR

2
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
ia

 V
.z

o 
A

lfi
er

i -
 

S
an

 S
ev

er
o 

FG
P

R
O

V
.

N
O

6
6

IT
C

A/
FA

P 
O

N
LU

S
23

15
28

07
15

O
XQ

4D
55

A
ss

oc
ia

zi
on

e

V
IA

 P
A

D
R

E
 L

U
IG

I 
A

M
IG

O
' 1

 - 
S

A
N

 
G

IO
V

A
N

N
I 

R
O

TO
N

D
O

 

FG
V

IA
 P

A
D

R
E

 L
U

IG
I 

A
M

IG
O

' 1
 - 

S
A

N
 

G
IO

V
A

N
N

I R
O

TO
N

D
O

 
FG

D
E

F
S

I

6
7

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

SE
.R

.I.
 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
E 

O
R

IE
N

TA
M

EN
TO

94
05

59
00

71
9

E
H

V
D

G
01

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 G

. 
M

A
TT

E
O

TT
I, 

11
1 

- 
FO

G
G

IA
FG

D
E

F
N

O

6
8

IS
TI

TU
TO

 IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
"E

. 
M

AT
TE

I"

92
00

02
50

75
0

42
W

R
LZ

4
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 N
. 

FE
R

R
A

M
O

S
C

A
 - 

M
A

G
LI

E
LE

D
E

F
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414010

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

6
9

IS
TI

TU
TO

 T
EC

N
IC

O
 

EC
O

N
O

M
IC

O
 

"M
IC

H
EL

E 
C

AS
SA

N
D

R
O

"

81
00

33
30

72
7

C
4N

C
Q

17
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

vi
a 

M
ad

on
na

 d
el

la
 

C
ro

ce
 - 

B
A

R
LE

TT
A

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

7
0

IS
TI

TU
TO

 
D

'IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
ST

AT
AL

E 
"P

R
O

F.
 M

IC
H

EL
E 

D
EL

L'
AQ

U
IL

A

90
00

16
60

71
2

W
9V

B
G

52
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 G
R

A
M

S
C

I, 
53

 - 
S

an
 F

er
di

na
nd

o 
D

i 
P

ug
lia

 
B

A
T

D
E

F
N

O

7
1

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

FO
R

M
AZ

IO
N

E
90

19
56

00
73

0
G

B
A

E
Y8

7-
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 R

O
M

A
 N

.3
2 

- 
TR

E
P

U
ZZ

I
LE

P
R

O
V

.
N

O

7
2

SC
U

O
LA

 E
D

IL
E 

D
EL

LA
 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
I L

EC
C

E
93

00
91

10
75

5
YA

S
P

P
D

9
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

le
 B

el
gi

o 
Z.

I. 
- 

LE
C

C
E

LE

ZO
N

A
 IN

D
U

S
TR

IA
LE

 
P

R
E

S
S

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 
IT

A
LI

A
 - 

E
X 

C
IS

I -
 

C
A

S
A

R
A

N
O

LE
D

E
F

S
I (

so
lo

 p
er

 la
 

se
de

 d
i L

ec
ce

)

7
3

C
ity

fo
rm

 a
ss

oc
ia

zi
on

e 
se

nz
a 

sc
op

o 
di

 lu
cr

o
91

04
79

90
74

1
43

YG
J7

1-
1

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
ia

 D
al

m
az

ia
 2

1A
 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V

.
N

O

7
4

C
O

ID
 S

R
L

46
39

55
07

24
P

0A
W

7H
0-

1
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

V
ia

 A
. D

e 
G

as
pe

ri,
 

14
0/

P
 G

ra
vi

na
 In

 
P

ug
lia

 
B

A
P

R
O

V
.

N
O



14011Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

7
5

I.T
.O

. S
.R

.L
. (

IS
TI

TU
TO

 
TE

C
N

IC
O

 O
R

IO
N

)
45

95
73

07
24

Q
E

F2
9M

8-
1

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
IA

 P
A

N
S

IN
I 

LE
G

N
A

M
I 1

 - 
M

O
LF

E
TT

A
B

A
P

R
O

V
.

N
O

7
6

At
en

a 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 

Sv
ilu

pp
o

45
26

31
07

52
T4

44
XV

1-
1

C
on

so
rz

io
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
vi

a 
M

on
te

ne
gr

o 
18

1 
- L

iz
za

ne
llo

LE
P

R
O

V
.

N
O

7
7

4G
 F

O
R

M
A 

A.
P.

S.
22

81
11

07
48

A
R

H
N

IH
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

on
tra

da
 

R
A

M
U

N
N

O
 - 

S
.S

. 
16

 - 
O

st
un

i
B

R
P

R
O

V
.

N
O

7
8

D
.E

.A
. C

EN
TE

R
 S

.A
.S

. 
di

 A
nt

on
el

la
 C

as
al

uc
e 

&
 C

.
38

33
33

07
50

2E
U

P
9K

4-
1

S
oc

ie
tà

 in
 

ac
co

m
an

di
ta

 s
em

pl
ic

e

vi
a 

G
as

to
ne

 
V

al
en

te
, 5

8 
- S

al
ic

e 
S

al
en

tin
o

LE
P

R
O

V
.

N
O

7
9

ST
U

D
IO

D
EL

TA
 S

.r.
l.

43
66

41
07

20
9E

R
E

I6
2

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 G
io

va
nn

i 
A

m
en

do
la

 1
72

/c
 - 

B
ar

i
 B

A
P

R
O

V
.

N
O

8
0

I.I
.T

. G
IO

VA
N

N
I G

IO
R

G
I

80
00

19
70

74
0

W
D

6O
JK

0
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 A
M

A
LF

I,6
 - 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V

.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414012

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

8
1

B
IO

ES
 S

R
L

39
93

79
07

51
1O

9V
B

P
5-

1
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
V

ia
 D

ei
 P

el
la

i 5
4 

- 
Tr

ic
as

e
LE

P
R

O
V

.
N

O

8
2

Sc
uo

la
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 
"G

ia
co

m
o 

R
ou

ss
ea

u"
 

sr
l

19
94

48
07

45
8X

FO
01

4-
1

S
oc

ie
tà

 a
 

R
es

po
ns

ab
ilit

à 
lim

ita
ta

vi
a 

G
ar

ib
al

di
, 7

2 
- 

La
tia

no
B

R
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

1 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

8
3

C
en

tr
o 

di
 fo

rm
az

io
ne

 
Fu

tu
ra

64
50

65
07

23
D

M
O

82
I9

-1
S

oc
ie

tà
 in

 
ac

co
m

an
di

ta
 s

em
pl

ic
e

C
hi

as
so

 v
ito

 
si

m
on

e 
ve

ne
zi

an
i 6

 -
M

on
op

ol
i 

 B
A

P
R

O
V

.
N

O

8
4

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

S.
EL

IS
AB

ET
TA

, s
.r.

l.
59

47
35

12
18

D
O

K
E

IH
0-

1
S

oc
ie

tà
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
V

ia
 A

rg
en

tie
ri 

13
6 

- 
C

eg
lie

 M
es

sa
pi

ca
B

R
P

R
O

V
.

N
O

8
5

PA
ST

ER
N

AK
 S

AS
 D

I 
B

U
SC

IC
C

H
IO

 C
IN

ZI
A

22
76

49
07

41
41

S
A

E
A

9-
1

S
oc

ie
tà

 in
 

ac
co

m
an

di
ta

 s
em

pl
ic

e
C

or
so

 U
m

be
rto

 I,
 

12
2 

- B
rin

di
si

B
R

P
R

O
V

.
N

O

8
6

As
so

ci
az

io
ne

 C
.F

.P
. -

 
C

en
tr

o 
Fo

rm
az

io
ne

 
Pr

of
es

si
on

al
e

90
14

74
40

73
0

V
LF

9G
N

5-
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
vi

a 
M

as
sa

fra
, 2

6/
h 

- 
M

ar
tin

a 
Fr

an
ca

TA
D

E
F

N
O



14013Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

8
7

TE
LM

AR
 S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A
22

60
58

07
39

I9
T7

G
I4

-1
C

oo
pe

ra
tiv

a 
a 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

le
 V

irg
ilio

 n
. 9

7 
- 

Ta
ra

nt
o

TA
P

R
O

V
.

N
O

8
8

IT
E 

e 
Li

ce
o 

Li
ng

ui
st

ic
o 

G
iu

lio
C

es
ar

e
80

01
81

90
72

0
15

R
1D

S
4

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

ia
le

 E
in

au
di

, 6
6 

- 
B

ar
i

 B
A

D
E

F
N

O

8
9

ED
IL

SC
U

O
LA

 d
i 

PU
G

LI
A

93
29

23
40

72
1

U
9K

B
LG

4-
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 N

ap
ol

i ,
 3

29
/D

 -
B

ar
i

 B
A

P
R

O
V

.
N

O

V
ia

le
 d

el
la

 
R

ep
ub

bl
ic

a 
an

go
lo

 
V

ia
 P

ar
ad

is
o 

- 
M

od
ug

no

B
A

S
ì

V
ia

 B
el

la
gr

ec
a 

- 
S

co
rr

an
o

LE
S

ì

9
1

C
.A

.T
. 

C
en

tr
o

 d
i 

A
ss

is
te

n
za

 T
ec

n
ic

a 
-

C
o

n
fc

o
m

m
er

ci
o

 
B

ar
i

06
30

36
80

72
9

W
T2

S
X
Q

9
S
oc

ie
tà

 c
on

so
rt

ile
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

V
ia

 A
m

en
do

la
, 

17
2/

C
 - 

B
ar

i
B

A
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 6
3 

D
E

L 
07

/0
2/

20
14

D
.A

N
TH

E
A

 O
N

LU
S

05
82

52
10

72
6

W
A
X
O

8M
7

A
ss

oc
ia

zi
on

e
D

E
F

9
0

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 6
3 

D
E

L 
07

/0
2/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 B
uc

ca
ri,

 1
17

 - 
B

ar
i

B
A

S
ì

C
or

so
 A

lc
id

e 
D

e 
G

as
pe

ri,
 3

50
/A

 - 
B

ar
i

B
A

S
ì

9
3

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E 

IR
S

EF
03

57
51

10
71

7
FJ

32
0B

3
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 L

ec
ce

, 2
 - 

Fo
gg

ia
FG

D
E

F
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 6

3 
D

E
L 

07
/0

2/
20

14

9
4

U
N

IV
ER

SU
S 

C
SE

I -
 

C
O

N
SO

R
ZI

O
 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

 P
ER

 
LA

 F
O

R
M

AZ
IO

N
E 

E 
L'

IN
N

O
VA

ZI
O

N
E

01
17

33
80

72
4

K
V

L4
B

P
3

S
oc

ie
tà

 c
on

so
rti

le
  

V
ia

le
 J

ap
ig

ia
, 1

88
 - 

B
ar

i
B

A
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 6
5 

D
E

L 
07

/0
2/

20
14

V
ia

 C
ol

lo
di

, 3
7 

- 
B

ar
i

B
A

N
O

V
ia

 C
or

te
 d

ei
 

M
es

ag
ne

si
, 1

8 
- 

Le
cc

e
LE

N
O

3A
S
U

G
P7

9
2

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 6
3 

D
E

L 
07

/0
2/

20
14

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 7
6 

D
E

L 
14

/0
2/

20
14

06
61

38
10

72
7

FO
R

P
U

G
LI

A
D

E
F

A
ss

oc
ia

zi
on

e
R
C

X
D

S
I8

D
E

F
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E 
K

R
O

N
O

S
06

29
19

00
72

5

9
5

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

no
n 

pr
of

it



14015Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

9
6

FO
R

M
E

D
IL

 F
O

G
G

IA
03

70
17

80
71

4
75

Z
4F

W
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 N

ap
ol

i, 
km

 
3,

80
0 

- F
og

gi
a

FG
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 7
6 

D
E

L 
14

/0
2/

20
14

9
7

C
.S

.A
.P

.I
. 

C
o

n
so

rz
io

 S
er

vi
zi

 
A

rt
ig

ia
n

at
o

 e
 

P
ic

co
la

 I
n

d
u

st
ri

a

02
32

50
60

75
0

A
5N

K
PC

2
C

on
so

rz
io

 c
on

 
at

tiv
ità

 e
st

er
na

V
ia

le
 C

ic
er

on
e,

 6
 - 

R
io

ne
 

C
as

tro
m

ed
ia

no
 - 

C
av

al
lin

o

LE
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 7
6 

D
E

L 
14

/0
2/

20
14

9
8

II
S

S
 L

u
ig

i E
in

au
d

i
05

63
52

70
72

0
TT

B
N

66
2

Is
tit

ut
o 

sc
ol

as
tic

o 
pr

iv
at

o

V
ia

 L
ui

gi
 

S
et

te
m

br
in

i, 
16

0 
- 

C
an

os
a 

di
 P

ug
lia

B
A

T
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 8
5 

D
E

L 
20

/0
2/

20
14

9
9

I.
R

.S
.E

.A
. 

- 
Is

ti
tu

to
 

d
i R

ic
er

ch
e 

S
o

ci
al

i,
 

E
co

n
o

m
ic

h
e 

 e
d

 
A

m
b

ie
n

ta
le

05
25

35
80

72
3

G
R
W

PC
A
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 O

sl
o,

 2
9/

D
 - 

B
is

ce
gl

ie
B

A
T

V
ia

 S
pe

cc
hi

o,
 1

3/
15

 - 
C

er
ig

no
la

FG
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 8
5 

D
E

L 
20

/0
2/

20
14

1
0

0
H

O
M

IN
E

S
 N

O
V

I
02

48
22

20
73

4
34

S
C

8R
7

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
le

 V
ir g

ilio
, 2

0/
Q

 - 
Ta

ra
nt

o
TA

D
E

F
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 8

5 
D

E
L 

20
/0

2/
20

14

1
0

1

A
L.

I.
C

.E
. 

- 
A

lt
er

n
at

iv
e 

In
te

g
ra

te
 c

o
n

tr
o

 
l'E

m
ar

g
in

az
io

n
e 

O
n

lu
s

06
62

46
70

72
2

P8
6L

V
99

S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a

V
ia

 C
ar

lo
A

lb
er

to
, 

86
 - 

Tr
ig

gi
an

o
B

A
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 8
5 

D
E

L 
20

/0
2/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414016

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 V
ec

ch
ia

 
B

ar
le

tta
, s

n 
- A

nd
ria

B
A

T
N

O

V
ia

 M
ad

on
na

 d
el

la
 

C
ro

ce
, 2

23
- 

B
A

R
LE

TT
A

B
A

T
N

O

1
0

3
FO

.R
.U

M
.

04
33

96
80

75
5

81
X
0B

E8
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 S

. N
ah

i, 
11

 - 
Le

cc
e

LE
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
10

6 
D

E
L 

28
/0

2/
20

14

1
0

4
P

R
O

M
ET

EO
 S

.F
.E

.
03

96
30

40
75

7
N

K
5S

LK
5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
le

 S
ta

zi
on

e,
 3

 - 
C

as
ar

an
o

LE
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
13

8 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

V
ia

 d
el

le
 V

io
le

tte
, 

12
 - 

M
od

ug
no

B
A

N
O

V
ia

 M
an

fre
do

ni
a,

 
km

 8
,0

0 
- C

on
tra

da
 

To
rr

e 
G

ui
du

cc
i

FG
N

O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 8
5 

D
E

L 
20

/0
2/

20
14

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
13

8 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

Is
tit

ut
o 

sc
ol

as
tic

o 
 

D
E

F
1

0
2

Is
ti

tu
to

 
P

ro
fe

ss
io

n
al

e 
d

i 
S

ta
to

 p
er

 
l'I

n
d

u
st

ri
a 

e 
l'A

rt
ig

ia
n

at
o 

A
R

C
H

IM
ED

E

81
00

25
70

72
9

D
E

F
A
ss

oc
ia

zi
on

e
R
24

H
R
J8

04
72

52
50

72
6

1
0

5

3L
6B

IQ
2

S
M

IL
E 

P
u

g
lia



14017Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 S
an

 G
re

go
rio

 
M

ag
no

, 1
 M

an
du

ria
TA

N
O

1
0

6

IN
FO

R
P

 
In

n
ov

az
io

n
e 

e 
Fo

rm
az

io
n

e 
P

ro
fe

ss
io

n
al

e

03
32

47
10

71
8

R
A
PO

1Y
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 A

rte
 d

el
 F

er
ro

, 
2 

- M
an

fre
do

ni
a

FG
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
13

8 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

1
0

7
Eu

ro
am

b
ie

n
te

 s
rl

02
11

33
80

71
7

EL
4J

2M
4

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 A
rte

 d
el

 F
er

ro
, 

2/
8 

- M
an

fre
do

ni
a

FG
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
13

8 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

1
0

8
C

o
n

so
rz

io
 

I.
S

.F
.I

.M
A

.
00

95
49

00
76

7
R
3L

O
89

6
C

on
so

rz
io

 c
on

 
at

tiv
ità

 e
st

er
na

V
ia

 S
ta

zi
on

e 
Zo

na
 

In
du

st
ria

le
 - 

O
st

un
i

B
R

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

13
8 

D
E

L 
04

/0
3/

20
14

1
0

9
A

ss
o

ci
az

io
n

e 
D

A
N

T
E 

A
LI

G
H

IE
R

I
02

01
47

60
74

4
W

47
6Q

06
A
ss

oc
ia

zi
on

e

V
ia

 d
ei

 F
ra

te
lli 

Tr
is

ci
uz

zi
, C

on
tra

da
 

S
an

t'A
ng

el
o,

 s
nc

 - 
Tr

at
to

 z
.i.

 s
ud

 - 
Fa

sa
no

B
R

D
E

F
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

13
8 

D
E

L 
04

/0
3/

20
14

1
1

0
A

S
S

FO
R

M
EZ

90
13

23
70

73
6

8N
LL

9A
0

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 R

om
a,

 2
5 

- 
C

as
te

lla
ne

ta
TA

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

13
8 

D
E

L 
04

/0
3/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414018

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
1

1
S

P
E

G
E

A
 S

cu
o

la
 d

i 
M

an
ag

em
en

t 
S

ca
rl

02
55

95
20

72
7

Z
C

G
C

YQ
8

S
oc

ie
tà

 c
on

so
rt

ile
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

V
ia

 A
m

en
do

la
, 

17
2/

C
 - 

B
ar

i
B

A
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
13

8 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

1
1

2
G

D
F 

C
O

R
R

A
D

O
04

37
27

40
75

5
5O

H
W

Z
N

7
S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 B
.V

. 
C

oe
lim

an
na

 - 
S

up
er

sa
no

LE
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
17

9 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

3
P

.M
.I

. 
Fo

rm
az

io
n

e 
P

u
g

lia
 A

.P
.S

.
06

28
95

90
72

8
N

EO
3I

IS
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 N

ap
ol

i, 
32

9/
L 

- 
B

ar
i

B
A

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

17
9 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
1

4
R

ED
M

O
N

D
 A

P
I 

FO
R

M
03

05
68

20
71

9
9X

B
Y8

P5
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 G

. F
ac

co
lli,

 3
9 

- 
Fo

gg
ia

FG
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
17

9 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

5
EC

IP
A

01
71

33
90

74
6

M
G

V
M

O
J4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
le

 B
el

gi
o,

 3
0 

- 
B

rin
di

si
B

R
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
17

9 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14



14019Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
1

6
A

.N
.S

.I
. C

o
m

it
at

o
 

d
i C

o
o

rd
in

am
en

to
 

C
it

ta
d

in
o

 d
i T

ra
n

i
06

15
58

30
72

9
5F

FG
D

O
5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

or
so

 R
eg

in
a 

E
le

na
, 1

2/
14

 - 
Tr

an
i

B
A

T
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
17

9 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

7
C

E
N

T
R

O
 S

T
U

D
I 

E
 

R
IC

E
R

C
H

E
 L

A
U

R
A

 
M

U
R

IG
LI

O
03

33
36

40
71

6
S
W

O
A
FC

3
A
ss

oc
ia

zi
on

e

V
ia

 A
nd

ria
 S

S
 1

70
 

km
 2

4,
50

0,
 2

8/
A

 
(c

/o
 P

ol
o 

Lo
gi

st
ic

o)
 

B
ar

le
tta

B
A

T
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
17

9 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

8
N

U
O

V
I 

IN
C

O
N

T
R

I 
C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 

S
O

C
IA

LE
04

37
93

70
75

4
N

N
91

IW
3

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

V
ia

 M
on

te
gr

ap
pa

, 
15

1 
bi

s 
- G

al
at

in
a

LE
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
17

9 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

9
FO

R
M

E
D

IL
 B

A
R

I
06

52
47

70
72

1
J2

II
B
E1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Tr

av
. 3

64
 d

i V
ia

 
N

ap
ol

i, 
2 

- B
ar

i
B

A
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
17

9 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
2

0
G

EN
ES

IS
 

C
O

N
S

U
LT

IN
G

06
09

28
30

72
5

H
2P

A
PI

1
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 A

m
en

do
la

, 
17

2/
C

 - 
B

ar
i

B
A

V
ia

 C
am

pa
ni

a,
 2

2 
- 

M
es

ag
ne

B
R

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

17
9 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414020

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
2

1
T

O
T

A
 C

o
n

su
lt

in
g

 s
rl

03
30

57
90

71
3

7A
G

47
97

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 B
or

go
, 1

6/
17

 - 
A

cc
ad

ia
FG

P
R

O
V

.
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

17
9 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
2

2

A
.F

.G
. 

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E 

D
I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

G
LO

B
A

LE

90
04

10
40

75
0

FN
4W

K
Q

1
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 T

re
bb

ia
, 1

0 
- 

C
as

ar
an

o
LE

P
R

O
V

.
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

17
9 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
2

3
A

S
S

IF
or

m
 E

n
te

 d
i 

Fo
rm

az
io

n
e 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e

90
02

55
80

75
5

M
L8

V
N

L2
A
ss

io
ci

az
io

ne
V

ia
 R

om
ag

na
, 1

4 
- 

C
as

ar
an

o
LE

D
E

F
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

17
9 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
2

4
La

 F
ab

b
ri

ca
 d

el
 

S
ap

er
e 

sr
l

07
40

22
30

72
1

S
C

O
LF

55
S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 P
ro

f. 
M

ar
io

 
Te

rli
zz

i, 
54

 - 
B

is
ce

gl
ie

B
A

T
P

R
O

V
.

N
o

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
21

7 
D

E
L 

21
/0

3/
20

14

1
2

5
C

am
p

u
s 

Fo
rm

az
io

n
e 

La
vo

ro
03

79
33

10
75

0
21

V
8Z

O
4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 B

ar
i, 

11
 - 

Le
cc

e
LE

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

21
7 

D
E

L 
21

/0
3/

20
14

1
2

6

A
ss

o
ci

az
io

n
e 

p
er

 la
 

Fo
rm

az
io

n
e 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e 

Q
U

A
S

A
R

06
02

80
50

72
9

TJ
2Y

D
W

9
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 M

ar
tir

i d
el

le
 

Fo
ib

e,
 1

 - 
P

ut
ig

na
no

B
A

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

21
7 

D
E

L 
21

/0
3/

20
14



14021Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
2

7
S

A
M

A
 F

O
R

M
02

88
04

00
73

0
W

O
FD

K
75

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

no
n 

pr
of

it
V

ia
 d

ei
 G

la
di

ol
i, 

2 
- 

P
al

ag
ia

ne
llo

TA
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
21

7 
D

E
L 

21
/0

3/
20

14

1
2

8

IR
IS

 I
st

it
u

to
 d

i 
R

ic
er

ca
 

In
te

rn
az

io
n

al
e 

p
er

 
lo

 S
vi

lu
p

p
o

93
08

09
50

75
6

6X
1K

B
B
8

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 G

iu
se

pp
e 

V
er

di
, 

10
 - 

Le
ve

ra
no

LE
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
21

7 
D

E
L 

21
/0

3/
20

14

1
2

9
E

N
A

IP
 I

m
p

re
sa

 
S

oc
ia

le
 s

rl
11

66
30

71
00

6
H

32
Q

PU
2

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 L
ui

gi
 R

ov
el

li,
 4

8 
- F

og
gi

a
FG

P
R

O
V

.
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

21
7 

D
E

L 
21

/0
3/

20
14

1
3

0
I.

F.
O

.A
. I

st
it

u
to

 
Fo

rm
az

io
n

e 
O

p
er

at
o

ri
 A

zi
en

d
al

i
00

45
33

10
35

1
Q

G
O

D
JJ

8
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 D

e 
B

el
lis

, 7
 - 

B
ar

i
B

A
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

1

I.
R

.F
.I

.P
. 

Is
ti

tu
o

 
R

el
ig

io
so

 d
i 

Fo
rm

az
io

n
e 

ed
 

Is
tr

u
zi

on
e 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e

03
82

62
30

71
0

T3
EX

U
S
5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 A

rc
o 

D
uc

al
e,

 
sn

c 
- 

P
ie

tra
m

on
te

co
rv

in
o

FG
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

2

En
te

 S
cu

o
la

 E
d

ile
 

p
er

 l'
In

d
u

st
ri

a 
Ed

ili
zi

a 
ed

 A
ff

in
i 

d
el

la
 P

ro
vi

n
ci

a 
d

i 
Ta

ra
n

to

90
07

16
30

73
6

EO
U

LW
J3

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 S

or
ci

ne
lli 

n.
 2

1 
- 

TA
R

A
N

TO
TA

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

23
7 

D
E

L 
27

/0
3/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414022

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
3

3
C

A
LA

S
A

N
Z

IO
 

C
u

lt
u

ra
 e

 
Fo

rm
az

io
n

e
03

75
23

80
75

2
9H

1I
6Q

2
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 C

av
ou

r -
 C

am
pi

 
S

al
en

tin
a

LE
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

4

C
en

tr
o

 d
i 

Fo
rm

az
io

n
e 

ed
 

O
ri

en
ta

m
en

to
 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e 

P
A

D
R

E
 P

IO

90
01

76
30

71
7

A
X
K
X
T5

1
A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 T

ra
nt

o,
 1

0 
- 

O
rta

no
va

FG
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

5

E
N

A
C

 P
U

G
LI

A
 -

 
En

te
 d

i F
o

rm
az

io
n

e 
C

an
o

ss
ia

n
o

 "
C

. 
Fi

g
lio

lia
"

03
32

75
60

71
4

PU
T4

3J
5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 X

XV
 A

pr
ile

, 7
4 

- 
Fo

gg
ia

FG
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

6

E
U

R
O

P
A

 -
 S

er
vi

zi
, 

Fo
rm

az
io

n
e 

e 
Te

rz
o

S
et

to
re

 -
 S

o
ci

et
à 

C
o

o
p

er
at

iv
a

04
09

40
80

75
3

76
X
X
B
M

4
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

V
ia

 A
ld

o 
M

or
o,

 s
nc

 -
Le

cc
e

LE
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

7
A

ss
o

ci
az

io
n

e 
d

i 
P

ro
m

o
zi

o
n

e 
S

o
ci

al
e

M
O

N
D

O
 N

U
O

V
O

91
01

26
30

71
0

D
W

YB
A
T4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
le

 
de

ll'A
rti

gi
an

at
o,

 s
nc

 -
Lu

ce
ra

FG
P

R
O

V
.

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

8

A
M

C
O

L 
- 

A
ss

o
ci

az
io

n
e 

p
er

 la
 

M
u

lt
im

ed
ia

lit
à 

d
el

le
C

o
m

u
n

it
à 

e 
d

el
le

 
O

rg
an

iz
za

zi
o

n
i d

ei
 

La
vo

ra
to

ri

91
03

61
60

74
4

U
9E

5E
58

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
le

 C
om

m
en

da
, 

32
 - 

B
rin

di
si

B
R

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

23
7 

D
E

L 
27

/0
3/

20
14



14023Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
3

9

C
en

tr
o

 T
er

ri
to

ri
al

e 
P

er
m

an
en

te
 -

 I
D

A
 

c/
o

 I
st

it
u

to
 

C
o

m
p

re
n

si
vo

 
S

ta
ta

le

90
03

89
20

75
8

B
S
3R

6A
1

Is
tit

ut
o 

S
co

la
st

ic
o

V
ia

 G
. D

'A
nn

un
zi

o,
 

3 
- U

ge
nt

o
LE

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

23
7 

D
E

L 
27

/0
3/

20
14

1
4

0

C
en

tr
o

 d
i 

E
d

u
ca

zi
on

e 
A

m
b

ie
n

ta
le

 d
el

le
 

S
E

R
R

E
 S

A
LE

N
T

IN
E

92
01

62
50

75
2

7I
U

21
E5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 E

. T
ot

i, 
1 

- 
P

og
gi

ar
do

LE
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
23

7 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
4

1

C
en

tr
o

 d
i 

Fo
rm

az
io

n
e 

ed
 

O
ri

en
ta

m
en

to
 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e 

D
O

N
 

T
O

N
IN

O
 B

E
LL

O

06
16

15
40

72
6

P9
S
A
B
V
4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 B

ru
no

 B
uo

zz
i, 

5/
A

-5
/B

 - 
A

nd
ria

B
A

T
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
27

4 
D

E
L 

04
/0

4/
20

14

C
or

so
 D

e 
G

as
pe

ri
32

0 
- 

B
ar

i
B

A

V
ia

 F
re

m
an

tle
 2

3
D

-E
-F

-G
 -

 
M

ol
fe

tt
a

B
A

V
ia

 U
ng

ar
et

ti 
28

 -
V
ia

 C
am

m
is

a 
- 

A
lb

er
ob

el
lo

B
A

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

0 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14
1

4
2

D
E

F
N

O
A

IM
2

0
0

1
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e 

Is
tr

u
zi

o
n

e 
M

ila
n

o
13

28
85

00
15

3
JX

B
YA

K
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414024

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 P
en

di
no

, 
sn

c 
-

C
as

ar
an

o
LE

V
ia

le
 F

ra
nc

es
co

 
Fe

rr
ar

i, 
sn

c 
- 

C
as

ar
an

o
LE

V
ia

 M
. G

io
ve

ne
, 1

5 
- 

B
ar

i
B

A

V
ia

 A
ld

o 
M

or
o,

 9
 - 

S
pi

na
zz

ol
a

B
A

T

V
ia

 D
al

m
az

ia
, 3

1/
C

 - 
B

rin
di

si
B

R

V
ia

 T
om

m
as

o 
Fi

or
e,

 8
 - 

S
an

 D
an

a 
Fr

. D
i 

G
ag

lia
no

 d
el

 C
ap

o 
LE

1
4

3
I.

I.
S

.S
. 

“A
. 

M
eu

cc
i”

81
00

14
70

75
6

1C
W

4F
S
8

Is
tit

ut
o 

S
co

la
st

ic
o

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

0 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14
D

E
F

N
O

S
ì S

ed
e 

di
 

M
od

ug
no

 e
 

G
ag

lia
no

 d
el

 
C

ap
o

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

0 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14
1

4
4

LE
A

D
E

R
 S

o
ci

et
à 

C
o

o
p

er
at

iv
a 

C
o

n
so

rt
ile

04
62

28
20

72
0

Z
25

W
P4

7
S
oc

ie
tà

 C
on

so
rt

ile
V
ia

 D
el

le
 

C
am

el
ie

, 
7 

- 
M

od
ug

no
B

A
D

E
F



14025Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 E
. F

er
m

i, 
4 

- L
ec

ce
LE

C
or

so
 It

al
ia

, 1
9/

C
 

S
ca

la
 A

 - 
B

ar
i

B
A

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

0 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

V
ia

 Iq
ba

l M
as

ih
, s

nc
 

- B
ar

i
B

A

V
ia

 A
lfo

ns
o 

M
. D

e 
Li

gu
or

i, 
63

-6
5-

67
-

77
-7

9-
21

3-
21

5 
- 

Fo
gg

ia

FG

V
ia

 D
el

le
 A

ni
m

e,
 

10
/A

 - 
Le

cc
e

LE

V
ia

 T
em

en
id

e,
 1

15
 -

Ta
ra

nt
o

TA

D
E

F
S

ì t
ra

nn
e 

G
in

os
a

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

0 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

14
5

C
N

IP
A 

PU
G

LI
A

93
15

62
60

72
6

28
D

N
Q

47
A

ss
oc

ia
zi

on
e



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414026

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 M
ar

tir
i 

d'
U

ng
he

ria
, 1

82
 - 

G
in

os
a

TA

V
ia

 C
es

ar
e 

P
av

es
e,

 
56

-5
8-

60
 - 

C
or

at
o

B
A

V
ia

 B
itr

itt
o,

 s
nc

 - 
M

od
ug

no
B

A

V
ia

 C
op

er
ni

co
, 2

1 
- 

A
nd

ria
B

A
T

V
ia

 T
iz

ia
no

, 1
1 

- 
B

is
ce

gl
ie

B
A

T

V
ia

 D
'A

lò
 A

lfi
er

i, 
53

 -
Ta

ra
nt

o
TA

14
6

En
.A

.P
. P

ug
lia

48
92

82
07

23
J8

W
D

LU
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e
D

E
F

S
ì

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

0 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14



14027Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐2014

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

14
7

As
so

ci
az

io
ne

 O
PR

A 
FO

R
M

AZ
IO

N
E

03
11

80
40

75
1

G
U

Q
U

Z6
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 U

m
br

ia
, 1

9 
- 

Le
cc

e
LE

D
E

F
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

14
8

As
so

ci
az

io
ne

 C
ul

tu
ra

le
 

AC
U

TO
06

29
00

80
72

7
A

R
YY

M
D

7
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

 S
an

ta
 M

ar
ia

 
de

lla
 C

ro
ce

, s
nc

 - 
N

oc
i

B
A

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

14
9

IR
SE

O
 A

ss
oc

ia
zi

on
e

06
82

19
80

72
6

3H
TR

P
C

0
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

 T
or

re
 d

el
 

C
iu

cc
io

, 3
 - 

G
io

vi
na

zz
o

B
A

D
E

F 
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
0

Ag
en

zi
a 

Fo
rm

at
iv

a 
U

LI
SS

E
04

42
51

90
75

0
N

E
N

V
M

G
4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 D

e 
S

um
m

o,
 1

 - 
Le

cc
e

LE
V

ia
 D

on
 B

os
co

, s
nc

 - 
S

an
 G

io
rg

io
 J

on
ic

o
TA

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
1

As
so

ci
az

io
ne

 
PL

O
TE

U
S 

Im
pr

es
a 

So
ci

al
e

07
23

72
70

72
8

JV
D

24
76

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
S

.C
. 1

62
, S

an
 

M
ar

co
, 1

01
 - 

Lo
co

ro
to

nd
o

B
A

D
E

F
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
2

C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

IT
AC

A 
ar

l o
nl

us
04

82
37

40
72

7
D

P
X1

N
78

C
oo

pe
ra

tiv
a 

a 
R

er
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 T
or

in
o,

 3
0 

- 
C

on
ve

rs
an

o
B

A
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

2 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 55 del 24‐04‐201414028

N
° 

D
E

N
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
 

FI
S

C
A

LE
/P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 
(v

ia
, 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA

A
C

C
R

E
D

IT
A

TO
(D

EF
/P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

ZI
O

N
E

D
IR

IT
TO

/D
O

V
ER

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

ZI
A

LE

E
LE

N
C

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
IS

M
I 

FO
R

M
A

TI
V

I 
A

C
C

R
E

D
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

15
3

As
so

ci
az

io
ne

 A
R

C
AD

IA
93

07
60

40
75

2
ZV

H
38

T7
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

 M
ar

tir
i 

d'
O

tra
nt

o,
 6

 - 
C

oc
um

ol
a 

fr.
 D

i 
M

in
er

vi
no

 d
i L

ec
ce

LE
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

2 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

15
4

As
so

ci
az

io
ne

 I 
C

AR
E 

Fo
rm

az
io

ne
 e

 S
vi

lu
pp

o 
on

lu
s

06
16

09
20

72
1

R
B

5Z
N

U
2

A
ss

oc
ia

zi
on

e

V
ia

 V
itt

or
io

V
en

et
o,

 
80

-8
2 

A
ng

ol
o 

V
ia

 
M

on
te

 S
an

to
, 9

 - 
A

nd
ria

B
A

T
D

E
F

N
O

A
TT

O
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 
32

2 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

15
5

C
en

tr
o 

St
ud

i 
M

EC
EN

AT
E 

Fo
rm

az
io

ne
06

42
70

80
72

3
YN

W
1U

41
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

V
ia

 R
af

fa
el

e 
C

om
es

, 7
8 

- B
ito

nt
o

B
A

D
E

F
N

O
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
6

U
N

IS
C

O
 N

et
w

or
k 

pe
r l

o 
Sv

ilu
pp

o 
Lo

ca
le

05
99

46
70

72
6

T3
E

Z0
14

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 N

ic
co

lò
 

P
ic

ci
nn

i, 
24

 - 
B

ar
i

B
A

D
E

F
S

ì
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
7

AD
SU

M
, A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 d

i 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 

Pr
om

oz
io

ne

03
58

27
60

75
1

W
O

M
TP

93
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

 B
re

nt
a,

 1
48

 - 
S

ur
bo

 
LE

V
ia

 D
ue

 A
ie

, 1
04

 - 
N

ar
dò

LE
D

E
F

S
ì S

ed
e 

di
 

S
ur

bo
A

TT
O

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 

32
2 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

D
EF

 =
 O

rg
an

is
m

o 
ac

cr
ed

it
at

o 
d

ef
in

it
iv

am
en

te
P

R
O

V
 =

 O
rg

an
is

m
o

 a
cc

re
d

it
at

o
 p

ro
vv

is
o

ri
am

en
te




